
Porsche Golf Cup France 2024
GOLF DE ROQUEBRUNE - 20.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOURDEAUX, Edgar VALCROS 3,2 30 30 3,1

2 --- TOSTO, Laurent LE FREGATE PROVENCE 10,8 22 22 10,6

3 --- COULIBEUF, Guillaume ROQUEBRUNE 11,4 20 20 11,1

4 --- GORI, Gilles VALGARDE 6,8 18 18 6,8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TOSTO, Laurent LE FREGATE PROVENCE 10,8 37 37 10,6

2 2 COULIBEUF, Guillaume ROQUEBRUNE 11,4 36 36 11,1

3 --- BOURDEAUX, Edgar VALCROS 3,2 36 36 3,1

4 3 GORI, Gilles VALGARDE 6,8 27 27 6,8

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BARBIER, Richard ROQUEBRUNE 13,0 27 27 12,3

2 --- MACRI, Carmine GRANDE BASTIDE 12,0 25 25 11,1

3 --- DA SILVA PROCOPIO, Jemerson ROQUEBRUNE 33,8 22 22 9,6

4 --- MORENO, Gregory VALGARDE 12,2 19 19 12,2

5 --- MORENO, Jose LE FREGATE PROVENCE 13,6 19 19 13,4

6 --- EVARD, William PACA 11,6 18 18 11,6

7 --- BROCHARD, Thierry ROQUEBRUNE 14,4 17 17 14,5

8 --- BETHUNE, Marc ROQUEBRUNE 14,2 17 17 14,2

9 --- BABEL, Didier AUTIERO BIOT 23,2 17 17 20,1

10 --- BAKOUCHE, Michael VANADE 19,6 17 17 18,5

11 --- GIROD, Laurent LE FREGATE PROVENCE 13,6 16 16 14,0

12 --- SIINO, Alain ST ENDREOL 14,7 16 16 14,6

13 --- JIROYAN, Arsène ROYAL MOUGINS 21,1 15 15 20,8

14 --- CHOMAT, Pierre ROQUEBRUNE 18,6 14 14 18,5
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15 --- TETU, Jean Marc ROQUEBRUNE 21,1 14 14 21,1

16 --- COUSIN, Patrick CSA EAALAT 19,5 14 14 19,3

17 --- BAKOUCHE, Sacha VANADE 54,0 14 14 18,1

18 --- VAN OMMEN, Martijn ROYAL MOUGINS 14,7 13 13 14,8

19 --- GRAILLOT, Julien Gregory ROQUEBRUNE 32,3 13 13 24,2

20 --- DELEUZE, Jean-Charles ROQUEBRUNE 20,0 12 12 20,4

21 --- AUBER, Patrice ROQUEBRUNE 21,7 11 11 21,7

22 --- SCHARPING, Oliver EVIAN RESORT 16,7 11 11 16,7

23 --- ESCOFFIER, Lionel OLD COURSE CANNES 14,8 11 11 14,8

24 --- LECAT, Eric TERRE BLANCHE 20,1 10 10 20,6

25 --- KENDALL, Stephen ROQUEBRUNE 13,8 10 10 14,8

26 --- BONIFACE, Aldric ROQUEBRUNE 23,2 10 10 23,4

27 --- BORDIER, Thierry VALCROS 20,9 10 10 20,7

28 --- TURBIL, Pierre-Olivier STE MAXIME 18,9 10 10 18,9

29 --- BOULANGER, Denis PACA 23,5 10 10 24,5

30 --- AMEEL, Dimitri ST ENDREOL 18,0 10 10 18,0

31 --- BORYE, Jean-Bernard VALESCURE 18,4 10 10 18,4

32 --- BOTTAI, Maxime ROQUEBRUNE 54,0 10 10 20,4

33 --- DUCA, Vincent ROQUEBRUNE 20,7 8 8 20,7

34 --- BARRES, Alain ROQUEBRUNE 21,4 8 8 22,3

35 --- AUGUSTE, Pierre ST ENDREOL 25,5 7 7 26,5

36 --- MATHIOT, Christian ROQUEBRUNE 15,9 7 7 16,9

37 --- THIRREE, Richard STE BAUME 23,2 7 7 24,2

38 --- PAILLE, Ludovic ROQUEBRUNE 24,7 7 7 24,7

39 --- FERNEZ, Jean-Philippe VALESCURE 17,1 7 7 17,1

40 --- LANIER, Patrick ROQUEBRUNE 19,0 7 7 19,0

41 --- FAVA, Pierre PACA 17,5 5 5 17,5

42 --- PORON, Gérard ROQUEBRUNE 18,2 4 4 18,2

43 --- VINCENT, Philippe L'ESTEREL 26,9 NR NR 26,9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DA SILVA PROCOPIO, Jemerson ROQUEBRUNE 33,8 56 56 9,6

2 2 BABEL, Didier AUTIERO BIOT 23,2 44 44 20,1

3 3 GRAILLOT, Julien Gregory ROQUEBRUNE 32,3 44 44 24,2

4 --- BAKOUCHE, Sacha VANADE 54,0 44 44 18,1

5 --- BARBIER, Richard ROQUEBRUNE 13,0 41 41 12,3

6 --- BOTTAI, Maxime ROQUEBRUNE 54,0 41 41 20,4
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7 --- MACRI, Carmine GRANDE BASTIDE 12,0 40 40 11,1

8 --- BAKOUCHE, Michael VANADE 19,6 40 40 18,5

9 --- JIROYAN, Arsène ROYAL MOUGINS 21,1 38 38 20,8

10 --- CHOMAT, Pierre ROQUEBRUNE 18,6 37 37 18,5

11 --- MORENO, Jose LE FREGATE PROVENCE 13,6 35 35 13,4

12 --- BORDIER, Thierry VALCROS 20,9 35 35 20,7

13 --- BROCHARD, Thierry ROQUEBRUNE 14,4 34 34 14,5

14 --- TETU, Jean Marc ROQUEBRUNE 21,1 34 34 21,1

15 --- MORENO, Gregory VALGARDE 12,2 33 33 12,2

16 --- SIINO, Alain ST ENDREOL 14,7 32 32 14,6

17 --- LECAT, Eric TERRE BLANCHE 20,1 32 32 20,6

18 --- DELEUZE, Jean-Charles ROQUEBRUNE 20,0 32 32 20,4

19 --- COUSIN, Patrick CSA EAALAT 19,5 32 32 19,3

20 --- BETHUNE, Marc ROQUEBRUNE 14,2 32 32 14,2

21 --- VAN OMMEN, Martijn ROYAL MOUGINS 14,7 31 31 14,8

22 --- PAILLE, Ludovic ROQUEBRUNE 24,7 31 31 24,7

23 --- AUBER, Patrice ROQUEBRUNE 21,7 31 31 21,7

24 --- SCHARPING, Oliver EVIAN RESORT 16,7 30 30 16,7

25 --- GIROD, Laurent LE FREGATE PROVENCE 13,6 30 30 14,0

26 --- BOULANGER, Denis PACA 23,5 30 30 24,5

27 --- EVARD, William PACA 11,6 30 30 11,6

28 --- THIRREE, Richard STE BAUME 23,2 29 29 24,2

29 --- BONIFACE, Aldric ROQUEBRUNE 23,2 28 28 23,4

30 --- AUGUSTE, Pierre ST ENDREOL 25,5 27 27 26,5

31 --- TURBIL, Pierre-Olivier STE MAXIME 18,9 27 27 18,9

32 --- ESCOFFIER, Lionel OLD COURSE CANNES 14,8 27 27 14,8

33 --- BARRES, Alain ROQUEBRUNE 21,4 25 25 22,3

34 --- DUCA, Vincent ROQUEBRUNE 20,7 25 25 20,7

35 --- AMEEL, Dimitri ST ENDREOL 18,0 25 25 18,0

36 --- BORYE, Jean-Bernard VALESCURE 18,4 25 25 18,4

37 --- LANIER, Patrick ROQUEBRUNE 19,0 24 24 19,0

38 --- KENDALL, Stephen ROQUEBRUNE 13,8 23 23 14,8

39 --- FERNEZ, Jean-Philippe VALESCURE 17,1 23 23 17,1

40 --- MATHIOT, Christian ROQUEBRUNE 15,9 21 21 16,9

41 --- PORON, Gérard ROQUEBRUNE 18,2 17 17 18,2

42 --- FAVA, Pierre PACA 17,5 14 14 17,5

43 --- VINCENT, Philippe L'ESTEREL 26,9 NR NR 26,9
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROGOJINA, Laura LE FREGATE PROVENCE 15,5 19 19 15,1

2 --- BORDIER, Agnes VALCROS 18,8 17 17 17,8

3 --- WALTERSCHEID, Nathalie ROQUEBRUNE 13,1 16 16 13,3

4 --- MULLER, Sabine ROQUEBRUNE 14,3 15 15 15,3

5 --- MACRI, Aurore GRANDE BASTIDE 31,5 8 8 30,1

6 --- FERNEZ, Cécile VALESCURE 29,0 2 2 30,2

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BORDIER, Agnes VALCROS 18,8 40 40 17,8

2 2 MACRI, Aurore GRANDE BASTIDE 31,5 36 36 30,1

3 --- ROGOJINA, Laura LE FREGATE PROVENCE 15,5 36 36 15,1

4 3 MULLER, Sabine ROQUEBRUNE 14,3 31 31 15,3

5 --- WALTERSCHEID, Nathalie ROQUEBRUNE 13,1 31 31 13,3

6 --- FERNEZ, Cécile VALESCURE 29,0 15 15 30,2
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Total :  106 joueurs


